
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

LISTOPAD 2021

pátek 5. 11.
16.00-18.00 
u DDM

POHÁDKOVÁ CESTA S LAMPIONEM
Pojďte s námi na večerní procházku pohádkovou Náměští plnit úkoly.
Na cestu si posvítíme lampiony a potkáme tradiční i méně tradiční
pohádkové bytosti. Připravena drobná odměna pro každého.
Start u DDM. Startovné: 30,-

neděle 14. 11.  
od 16.00
Konferenční místnost
ZŠ Husova 

pondělí 15. 11.
od 19.00
Konferenční místnost
HABITAT

SKEČMEN
Scénář a režie: Luboš Balák
Hraje: Roman Zach
Komedie psaná ve skečích.
Komedie o chlapíkovi, kterému jednoho dne řekli, že ztratil humor. Což je 
katastrofa, protože tenhle člověk se humorem živil. Co se stalo? Bez humoru
se mu zasekla nejen kariéra, ale čím dál víc se ukazuje, že to drhne
i v normálním životě. Bere se příliš vážně jako všichni ti lidé bez nadhledu,
ironie a vtipu a stejně tak se rozleptává a rozkližuje. A čím víc nemůže humor
a smích najít, tím je vtipnější.
Cena vstupenek: I. zóna 350,- / II. zóna 290,-

SETKÁNÍ S KOŇMI
Těšit se můžete na povídání s chovatelkou Karolínou Benáčkovou o koňském
jídelníčku, plemenech, zásadách bezpečnosti při kontaktu s koňmi, ježdění
na koni (20-30 min./os.). Přihlášky předem - více info na www.namestddm.cz
Cena: 150,-  

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

VÝSTAVA STAVEBNICE SEVA - SVĚT KOSTIČEK
Můžete se těšit na expozičně-herní výstavu. Autor výstavy Petr

®Šimr představuje stavebnici SEVA , kterou si zde můžete také zakoupit.
Vstupné: 50,- Kč/dospělá osoba, 30,- Kč/dítě od 3 let věku
Otevřeno: pondělí-pátek 9-12 / 13-16 h, sobota 9-11 h, neděle 13-16 h

pátek 1. až
neděle14. 11. 
Výstavní síň
Staré radnice

sobota 6. 11.
9.00-12.00
Horní Lhotice

BABINEC - TIFFANY
Přijďte se do DDM seznámit s technikou tiffany a vyrobit si ze sklíček šperky,
obrázky popř. podložky. Přihlášky předem v DDM, nebo na tel.: 727 917 170
Cena: cca 200,- / dle velikosti výrobku a podložky

sobota 13. 11.
od 9.00
DDM

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA
Scénář a režie: Štěpán Gajdoš
Hraje: Štěpán Gajdoš
Pokud máte pocit, že jste viděli všechno, musíte vidět ještě naši Šípkovou
Růženku v novém kabátě!
Vstupné: 80,-

http://www.namestddm.cz


MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

LISTOPAD 2021

čtvrtek 25. 11.
až 19. 12. 
Výstavní síň
Staré radnice

VÁNOČNÍ VÝSTAVA ČESKÉHO SVAZU ŽEN
Nejkrásnější svátky roku se blíží. Vánoční náladu a pohodu navodí svými
výrobky Český svaz žen.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

ZÁMECKÝ ADVENTNÍ KONCERT: CAPPELLA MARIANA
Tradiční podvečer s adventní hudbou.
Adventní a vánoční zpěvy v dílech renesančních mistrů.
Vstupné: 100,-

neděle 28. 11. 
od 17.00
Zámecká knihovna

TURNAJ V PISTOLKÁCH NERF
Zveme vás na malý dopolední turnaj s NERF pistolkami. Přijďte se ponořit do
této nové akční zábavné hry. Pistolky vám zapůjčíme. Pokud máte vlastní,
určitě je vezměte s sebou.
Vstupné: zdarma

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU
Turnaj je určen pro středoškoláky a dospělé. Body získané z jednotlivých
turnajů se započítávají do celkového pořadí.
Startovné: 20,-

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
I letos se rozzáří v Náměšti nejen oči dětí, ale také velký vánoční strom na
Masarykově náměstí. Můžete se těšit na pohádky z nebe a pekla,
fotoateliér, vánoční trhy, vánoční výstavu, betlém, vánoční zvyky, vánoční
překvapení pod stromeček. Strom se rozsvítí okolo 17.00 hod.

sobota 27. 11.
od 15.30
Masarykovo nám.

sobota 20. 11.
od 9.00
tělocvična
ZŠ Komenského

pondělí 22. 11.
od 19.00
tělocvična
ZŠ Komenského

PŘEDNÁŠKA: FOLKOVKY, ŠPITÁLEK & OŤAPKÁVAČKY
Mezi nejčastější dotazy odjíždějících hudebníků patří: Můžeme přijet zas?
Na jiných festivalech to má zcela jiný význam, kdežto na Folkovkách jde
o výraz vděku. Zkrátka, že jim v Náměšti bylo dobře. A jak se mnozí z nich
mají a co dnes dělají? Na to se pokusí odpovědět hudební publicista
Jiří Moravčík.

pátek 19. 11.
od 15.00
Výstavní síň
Staré radnice 

PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC

čtvrtek 9. 12. 
od 19.00
kostel
sv. Jana Křtitele

CIMBAL CLASSIC + PĚVECKÝ SBOR MANDELINKY
Vánoční koncert
Vstupné: 320,-


	Stránka 1
	Stránka 2

